
UCHWAŁA NR  XXXIV/239/2009 r.

RADY GMINY LUBICHOWO

  z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lubichowo.

Na  podstawie  art.  12  ust.1  i  art.27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i 
zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  80  poz.  717  z  późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)   Rada Gminy 
Lubichowo uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy uchwalonego uchwała Nr XVII/153/2000 z dnia 30 czerwca 2000r.

§ 2

Załączniki do uchwały:

1)  załącznik  graficzny  nr  1  do  uchwały  w  skali  1:  20 000  –  Studium  uwarunkowań  i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubichowo,

2)  załącznik  graficzny  nr  2  w  skali  1:  10 000  –  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Lubichowo  -  Kierunki  zagospodarowania 
przestrzennego i zasady polityki przestrzennej,

3)  załącznik nr 3 - tekst studium,

4)  załącznik nr 4 - rozstrzygnięcie Wójta o sposobie rozstrzygnięcia uwag,

§ 3

Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedłożenia zmiany Studium wraz z dokumentacją   prac 
planistycznych Wojewodzie w celu oceny ich zgodności z przepisami prawnymi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy Lubichowo

 
                                                                                                     Czesław Cichocki


